[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.12.2018

	№
	106 - р

село Гришковское

О календарном плане работы администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района на I квартал 2019 года
В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности администрации Гришковского сельского поселения:

1. Утвердить календарный план работы администрации Гришковского сельского поселения  на I квартал 2019 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

24.12.2018 № 106-р

КАЛЕНДАРНЫЙ  ПЛАН  РАБОТЫ

администрации Гришковского сельского поселения

на I квартал 2019 года
	Мероприятия
	Кто

готовит
	Кто

проводит
	Место и время

проведения
	Сроки

проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Планерное совещание с

руководителями учреждений, организаций, ТОС
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	каждый вторник

	Прием граждан по личным вопросам
	х
	х
	10.00-12.00
	каждый понедельник

	«Прямая линия» главы поселения
по обращениям граждан
	х
	х
	17.00-18.00
	каждая среда

	Заседание административной

комиссии
	пред.

комиссии
	пред.

комиссии
	9.00

кабинет
	по отдельному графику

	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	общий отдел, рук. ТОС,

СОШ № 2
	глава

с/пос.

	 8.30
	по отдельному графику

	Сессии депутатов Совета Гришковского сельского поселения Калининского района
	общий отдел адм.с\пос.
	глава

с/пос.

	кабинет главы
	по отдельному графику

	«Час контроля» за выполнением постановлений и распоряжений главы сельского поселения
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	19 марта

2019

	Мероприятия месячника оборонно - массовой и
военно - патриотической
работы в сельском поселении
	МБУ-СДК

МКУ-СБ
	МБУ-СДК

МКУ-СБ

СОШ № 2
	СДК, СБ, СОШ № 2
	с 23 января по 23 февраля 2019 года

	«Час контроля» за выполнением постановлений и распоряжений главы сельского поселения
	общий

отдел
	глава

с/пос.
	8.30

кабинет
	один раз в квартал

	Мероприятия по подготовке и проведению выборов главы и депутатов Гришковского сельского поселения
	адм. с\пос., МБУ-СДК

МКУ-СБ
	адм. с\пос., МБУ-СДК

МКУ-СБ
	адм.  \спос., МБУ-СДК,

МКУ-СБ
	в течение квартала

	Вечер встречи выпускников разных лет
	адм. с/пос., МБУ-СДК, СОШ № 2
	адм. с/пос., МБУ-СДК, СОШ № 2
	19.00

СОШ № 2
	02
февраля

	2

	Открытая сессия депутатов Совета Гришковского сельского поселения. Отчет главы поселения о проделанной работе за 2018 год.
	адм. с/пос., депутатский корпус
	адм. с/пос., депутатский корпус
	МБУ-СДК
	7 февраля 2019

	Митинг, посвященный освобождению с. Гришковского от немецко-фашистских захватчиков «В памяти. Навечно!».
	адм. с/пос., Совет ветеранов, МБУ-СДК
	адм. с/пос., Совет ветеранов, МБУ-СДК
	10.00 площадь у Мемориала
	18
февраля

	Праздничный концерт, посвященный Дню защитника Отечества и закрытию месячника ОМ и ВПР «Овеяна славой родная Кубань», «Вам, дорогие мужчины!»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	23
февраля

	Праздничный концерт ко Дню 8 Марта «Для милых дам»
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК
	МБУ-СДК

16.00
	8 марта,

16.00

	Культурно-массовые мероприятия, посвященные Рождественским праздникам, Дню защитника Отечества, 8 Марта, молодежные конкурсы: КВН, «А ну-ка, парни», «А ну-ка, девушки»
	адм. с/пос., МБУ-СДК, МКУ-СБ,

СОШ № 2,
	адм. с/пос., МБУ-СДК, МКУ-СБ,
СОШ № 2
	центр села, площадь у МБУ-СДК, МКУ-СБ

	согласно ежемесячных планов

	Мероприятия, проводимые с ветеранами, тружениками тыла, пенсионерами: День освобождения села, День защитника Отечества
	адм. с/пос., Совет ветеранов
	адм. с/пос., Совет ветеранов
	МБУ-СДК
	февраль,

март

	Спортивные мероприятия, турниры по футболу, спартакиады, для детей и молодежи  (волейбол, баскетбол, дартц, мини-футбол)
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	по отдельному графику
	постоянно

	Работа администрации сельского  поселения, ТОС, учреждений, по выполнению мер противодействия незаконному потреблению и обороту наркотиков», акция
«Сообщи, где торгуют смертью»
	адм. с/п, СОШ № 2, МБУ-СДК, МКУ-СБ
	адм. с/п, СОШ № 2, МБУ-СДК, МКУ-СБ
	постоянно
	постоянно

	Работа по наведению санитарного порядка, благоустройства населенных пунктов, проведение субботников, месячников, «санитарных пятниц»  на закрепленных территориях
	Учреждения, организации, рук. ТОС
	Учреждения организации рук. ТОС
	постоянно
	постоянно

	Работа  детских кружков и клубов в МБУ-Гришковский СДК
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	МБУ-СДК,
СОШ № 2
	отдельный график
	в течение месяца

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                           Т.А. Некрасова